AK IO CD
MODULO ESPANSIONE I/O
CODIFICATO CON RELÉ
MADE IN ITALY
Modulo d’epansione di I/O intelligente e programmabile installabile in modo
indipendente o in abbinamento ad una periferica della famiglia KT 200, KT 100 e successive.
• Espansione intelligente
• Programmabile per un’ampia gamma di applicazioni
Veicoli
commerciali
(Fino 3,5 T)
Camion e
Trattori
(Sopra le 3,5 T)
Rimorchi
Semirimorchi
Trasporto
Valori
Trasporto
Pubblico/
privato
Mezzi
Raccolta
Come Ordinare
AKIOCODE 01
Alimentazione
Dimensioni
ingressi digitali attivi verso massa
ingressi digitali attivi verso positivo
ingresso per segnale odometrico
uscite digitali programmabili (300 mA)
Relè interni (max 10 A)
Sensore di vibrazione
Caratteristiche Tecniche
Funzioni Principali
• Omologato ECE-97
• Alimentazione a range esteso 9/36 Vdc
• Funzione antitrascinamento intelligente
• Funzioni “general purpose” programmabili
• Telecomandabilità degli attuatori di bordo da remoto in abbinamento a periferica.
• Funzionalità “built in” già integrate:
   > Funzione antirapina:“general purpose’’
   > Macrofunzione antitrascinamento intelligente
   > Macrofunzione inserimento passivo del sistema
9 / 36Vdc
70x65x22 mm
4
2
2
Integrato
3
1
AK IO CD
MODULO ESPANSIONE I/O
CODIFICATO CON RELÉ
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.itSede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
AK IO CD
CODED I/O EXPANSION WITH RELAYS
MADE IN ITALY
Intelligent and programmable IO expansion module for stand alone applications or coupled with
KT 200, KT 100 and successive families.
• Smart expansion
• Programmable for a wide range of applications
Commercial
vehicles
(Up to 3.5 T)
Trucks and
Tractors
(Above 3.5T)
Trailers
Semi-trailers
High value
transporta
tion
Transport
Public/
private
Waste
collection
vehicles
How To Order
AKIOCODE 01
Power supply
Dimensions
Digital input active towards earth
Digital input active towards positive
Odometer signal
Programmable digital output (300mA)
Internal relay (Max 10 A)
Vibration sensor
Technical Characteristics
Main Functions
• ECE-97 approved
• Extended range power supply 9/36 Vdc
• Intelligent anti-pulling function
• Programmable “general purpose” functions
• Remote controllability of on-board actuators in conjunction with peripheral device.
• “Built-in” features already integrated:
   > Anti-robbery function: “general purpose’’
   > Intelligent anti-dragging macro-function.
   > Passive system insertion macrofunction
9 / 36Vdc
70x65x22 mm
4
2
2
Integrated
3
1
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
AK IO CD
CODED I/O EXPANSION WITH RELAYS
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it